
ruMldM
MR
UNfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 2 3 -01'?,019

Broj: e!-o g-g ? Q J'
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114} dlana 48. Statuta

KC(JS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sardjevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnt nabavku Izvjestaj br. 03-06-355 od 04.01 .2019.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuku rezervnih/sastavnih dijelova (viSe proizvodada)

za medicinsku opremu KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih/sastavnih dijelova (vi5e proizvodada) za

medicinsku opremu KCUS-a, Izvje5taj br. 03-06-355 od 04.01 .2019. godine, a nakon provedenog postupka

putem konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu, kako slijedi:

-ITALGROUP d.o.o. Sarajevo
Lot l. Nabavka rez. dijela sa ugradnjom za servisiranje i funkcionalno osposobljavanje tkivnog procesora

Shandon Excelsior proizvodada Thermo Fisher za potrebe Klinidke patologije i citologije)
Cijena : 8.380,00KM bez PDV-a + PDV 1.424,601<Nl= 9.804,60KM sa PDV-om
Uslovi pla6anja: odgodeno 60 dana po isporuci,montaZi, pu5tanje u rad i ispostavljanju fakture
Garantnirok: 6 mjeseci od dana montaZe i pu5tanja u rad

Vrijeme isporuke: do 45 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZenice

- MPS LAB d.o.o. Sarajevo

Lot 3. Nabavka rezervnog dijela sa ugradnjom i validacijom u svrhu funkcionalnog osposobljavanja

laminarne komore LFVPl2 proizvodada Iskra za potrebe Klinidke patologije i citologije

Cijena : 5.855,94KM bez PDV-a + PDV 995,51KM= 6.851,45KM sa PDV-om

Uslovi plaianja: odgodeno 60 dana po isporuci,montaZi, pu5tanje u rad i ispostavljanju fakture

Garantni rok: 6 mjeseci od dana montaZe i pu5tanja u rad

Vrijeme isporuke: do 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZenice

ZtLot 2. Nabavka rezervnih dijelova za RTG aparat Diagnost 94 proizvodada Philips za potrebe Klinike za

radiologiju KCUS) se postupak poni5tava u skladu sa dlanom 69. stav 2 tadka d) ZJN (Sl. Glasnik BiH

39114) koji glasi "Ugovorni organ je duZan poni5titi postupak javne nabavke u sludaju da nijedna od

primljenih ponuda nije prihvatlj iva".

Ukupna vrijednost nabavke: 14.235,94 KM + PDV 2.425,11 KM: 16.661'05I(M sa PDV-om

II
Izabrani ponu<lad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

-lD,^

-

4i>



OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03-65204 od l4.l2.20l8.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 26.100,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta t
Sarajevu je 17.12.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-714-3-432118 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku rezervnih/sastavnih dijelova (viSe

proizvodada) za medicinsku opremu KCUS-a putem konkuretskog zahtjeva. Postupak je podjeljen na 3 lota sa

procijenjenim vrijednostima u iznosu od LOTI 9.000,00 KM bez PDV-a, LOT2 9.000,00 KM bez PDV-a i

LOT3 8.100,00 KM bez PDV-a

U skladu sa il.gg Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke upuien je na 3

adrese. Obzirom da je tenderska dokumentacijaza postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je

preuzelo 12 (dvanaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 26.12.2018 godine,

dostavljene su 3 (tri) ponude ponudada kako slijedi:

l. ITALGROUP d.o.o. Sarajevo zaLOT I sa cijenom 8.380,00KM bez PDV-a

2. MEDPOINT d.o.o. Sarajevo za LOT 2 sa cijenom 6.110,38KM bez PDV-a

3. MPS LAB d.o.o. Sarajevo za LOT 3 sa cijenom 5.855,94KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-66702 od2l.l2.20l8.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala slijedeie:

- Dostavljene ponude ponudada ITALGROUP d.o.o. Sarajevo zaLOT I i MPS LAB d.o.o. Sarajevo za

LOT 3 sadrZe sve traZene elemente i ispunjavaju formalno pravne i su5tinske zahtjeve postavljene

tenderskom dokumentacijom, te su prihvatljive i mogu bitipredmet vrednovanja.

- Dostavljena ponuda ponudada MEDPOINT d.o.o za LOT 2 nije formalno - pravno ispravna, jer

nije dostavljena u skladu sa tadkom 4.2. Tenderske dokumentacije, kojom je definisano da se ponuda

dostavlja : Original i I kopija. Ponudad MEDPOINT d.o.o. nije dostavio kopiju ponude, te se ponuda

nije mogla uzeti u dalje razmatranje.

Cijene zadovoljavajuiih ponuda su u okviru osiguranih sredstava za nabavku i Komisija je dala prijedlog,

Izvje5taj br. 03-06-355 od 04.0 I .20 I 9. godine, da se za nabavku i isporuku rezervnih/sastavnih dijelova (viSe

proizvodada) za medicinsku opremu KCUS-a, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovori

dodjele ponudadima ITALGROUP d.o.o. Sarajevo za LOT I (Nabavka rez. dijela sa ugradnjom za

servisiranje i funkcionalno osposobljavanje tkivnog procesora Shandon Excelsior proizvodada Thermo Fisher

za potrebe Klinidke patologije i citologije) i MPS LAB d.o.o. Sarajevo za LOT 3 (Nabavka rez. dijela sa

ugradnjorn za servisiranje i funkcionalno osposobljavanje tkivnog procesora Shandon Excelsior proizvodada

Thermo Fisher za potrebe Klinidke patologije i citologije), te da se LOT 2 (Nabavka rezervnih dijelova za

RTG aparat Diagnost 94 proizvodada Philips za potrebe Klinike za radiologiju KCUS) poni5ti u skladu sa

dlanom 69. stav 2ta(kad) ZJN (Sl. Glasnik BiH 39/14) kojiglasi"Ugovorniorgan je duZan poni5titipostupak

javne nabavke u sludaju da nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva"

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
rlbi BiH putem ugovornog organa udana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.Prof.
l.' :r

:ti

ir
d

il,t<-
z-_\4Lz

od tri.


